Hot Kebap Pizza Speisekarte

https://speisekarte.menu
Triester Stral3e 211, 8073 Feldkirchen bei Graz, Feldkirchen Bei Graz, Austria
+43316291511 - https://lwww.mjam.net/en/restaurant/ky2e/hot-kebap-pizza

Das Restaurant aus Feldkirchen Bei Graz bietet 119 verschiedene Gerichte und Getranke auf der Speisekarte
fUr durchschnittlich 5 € an.



https://speisekarte.menu/restaurants/feldkirchen-bei-graz/hot-kebap-pizza/m/vollstaendige-speisekarte
https://speisekarte.menu/restaurants/feldkirchen-bei-graz/hot-kebap-pizza

Hot Kebap Pizza Speisekarte

Beilagen

PILZSOSSE 3€

Schnitzel

KEBAB

Pasta - Spaghetti

CABONARA 7€

Grillgerichte

PLJESKAVICA 8 €
Fleisch

KALBSKOTELETT 9¢€
Hauptgericht

DONER BOX KLEIN 5€
Pizza - Normal @ 26 Cm
PiZZA TURKEI 8 €

Und Fiir Unsere SiilRen Ein
Dessert

MARILLENPALATSCHINKEN 4€

Amerikanisches Essen

HOTDOG 3€
Pizza - Mini @ 22 Cm
VEGETARISCHE PIZZA 8 €

Thailandische Gerichte

HUHNERKEULE 4€

Gyros Und Kebab

DURUM 4€
Kebapgerichte

KEBAP AUF TELLER 8 €
Snacks & Burger

SCHNITZEL MIT REIS 6 €
Heiles Sandwich

HOT SANDWICH 4€

Kombinationssandwiches

VEGETARISCHES SANDWICH 3€
Fischgerichte
FRUTTI DI MARE 9¢€

Vorspeisen Und Salate

HUHNERSPIESS 9€
Kinder

CEVAPCICI MIT POMMES 7€
Pizza, @ 33Cm

PlZZA LAVAMBA 8 €
Vom Holzkohle-Grill
CEVAPCICI MIT REIS 7€

Deutsche Ecke

SCHNITZEL MIT POMMES 6€
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Folgende Arten Von
Gerichten Werden

Serviert
BURGER

Kalbsschnitzel

KALBSSCHNITZEL

Baguettes Und Salate

MEERESFRUCHTESALAT

Happy Box Fiir Kinder

KLEINE PIZZA

Desserts

MIT KASE GEFULLTE CREPES
MOHR IM HEMD

Vorspeisen

CEVAPCICI
HUHNERNUGGETS

Pasta

KEBAPSTYLE
ALLA PANNA

Extras

KAJMAK
AJVAR

Gnocchi

GNOCCHI NAPOLI
GNOCCHI MIT SAHNE

9¢€

6€

7€

4¢€
3€

7€
9¢€

8€
8€

1€
1€

7€
7€

SofR3en

MAYONNAISE
KETCHUP

Lahmacun

COLA ZERO 0,5L
COLA LIGHT 0,5L

Kebab

DONER KEBAP MIT GEMUSE
KEBAP AUF TELLER MIT POMMES

Doner-Gerichte

DONER KEBAB
GROSSER KEBAP

10 Am Beliebtesten

SCHINKENPIZZA
KLEINE KARTOFFELN
POMMES GROSS

Fleischgerichte
GRILLPLATTE
PUTENSCHNITZEL
GYROS VOM HUHN

Getranke

GETRANKE
LIMO 0,33L
HEIDELBEERSAFT 0,33L

Nachspeise

JOGHURT

1€
1€

2€
2€

4€
8€

3€
6€

8€
3€
4¢€

12 €
9€
9€

2€
2€

2€
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NUSSPFANNKUCHEN
NOUGAT-PALATSCHINKEN

Doner

CEVAPCICI SALAT
DONER KEBAP MIT KASE
DONER BOX GROSS

Verwendete Zutaten

GORGONZOLA
THUNFISCH
TORTELLINI

Gefiillte Pizzastangerl

PIZZASTANGERL

=\ MARGHERITA
e]
~ PIZZASTANGERL SALAMI

PIZZASTANGERL HAWAII

PIZZASTANGERL SPINACI

Hauptgerichte
LASAGNE

HOT-HAMBURGER
HUHNERBRUST MIT SALAT
HUHNERBRUST MIT POMMES

HUHNERBRUST MIT SALAT UND
CHAMPIGNONSAUCE

Salate

GEMISCHTER SALAT
THUNFISCHSALAT
CAPRICCIOSA-SALAT
GRIECHISCHER SALAT
TOMATENSALAT

4€
4¢€

7€
4¢€
6€

7€
8€
8€

7€

7€
7€
7€

7€
4¢€
6€
8€

9¢€

4¢€
5€
5€
5€
4¢€

HOT SALAT
MOZZARELLA-SALAT
PUTENSTREIFEN SALAT

Pizza

PI1ZZA MARGHERITA

4 J‘ CARDINALE-PIZZA
t ¥ PIZZA-SALAMI

PIZZA DIAVOLO

THUNFISCHPIZZA

A5 ‘r‘I’z*

PIZZA AL FUNGHI
HAUSPIZZA
PIZZA HAWAII
PAZARSKA PIZZA
PIZZA SPINACI
PIZZA PECORINO
PIZZA CALZONE

Pizzastangerl
PIZZASTANGERL CARDINAL
PIZZASTANGERL DIAVOLO
PIZZASTANGERL AL TONNO
PI1ZZASTANGERL TURKEI
PIZZASTANGERL AL FUNGHI
PIZZASTANGERL LAVAMBA
PIZZASTANGERL PAZARSKA
PIZZASTANGERL VEGETARISCH
PIZZASTANGERL AL PROSCIUTTO
PIZZASTANGERL PECORINO
PIZZASTANGERL CALZONE
PIZZASTANGERL KOSOVO

6€
5€
6€

6€
7€
7€
7€
8€
7€
8€
8€
9€
8€
8€
8€

7€
7€
7€
7€
7€
7€
7€
7€
7€
7€
7€
7€
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Alkoholfreie Getranke MODDLER 0, 2¢€
FANTA 0,33L 2€ ALMDUDLER 0,5L 2€
COLA 0,33L 2 € EISTEE ZITRONE 0,33L 2€
COLA 0,5L 2€ EISTEE ZITRONE 0,5L 2€
COLA ZERO 0,33L 2€ PFIRSICH-EISTEE 0,33 L 2€
COLA LIGHT 0,33L 2€ EISTEE PFIRSICH 0,5L 2€
FANTA 0,5L 2€ STILLES MINERALWASSER 0,5L 2€
MEZZO MiIX 0,33 2 € MINERALWASSER MIT 2€

KOHLENSAURE 0,5 L
MEZZO-MIX 0,5 L 2¢€

Hot Kebap Pizza

Triester Stralle 211, 8073 Offnungszeiten: --—;1

Feldkirchen bei Graz, Dienstag 13:00 -21:30 09:30 -11:00

Feldkirchen Bei Graz, Austria Donnerstag 13:00 -21:30 09:30 M
-11:00

Samstag 13:00 -21:30 09:30 -11: oow

Sonntag 13:00 -21:30 09:30 -11:00 @,}’
Mittwoch 09:30 -21:30
Freitag 09:30 -21:30

Gemacht mit Speisekarte


https://speisekarte.menu/

